ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.10.2020 № 36/180
с. Воя

О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки

территории муниципального образования
Войское сельское поселение Пижанского

 района Кировской области

На основании протеста прокуратуры Пижанского района Кировской

области, в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования Войское

сельское поселение Пижанского района Кировской области, протоколом

публичных слушаний по проекту внесения изменений в ПЗЗ, заключением о

результатах публичных слушаний,  Войская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в  Правила землепользования и застройки территории

муниципального образования Войское сельское  поселениеПижанского района

Кировской области, утвержденные решением Войской сельской Думы от

08.11.2018 № 15/83 следующие изменения:

1.1.Десятый абзац статьи 2 изложить в следующей редакции:

«красные линии - линии, которые обозначают границы территорий

общего пользования и подлежат установлению, изменению или отмене в

документации по планировке территории;»

1.2. Во втором абзаце  части 8 главы 4 слова «не менее двух и не более

четырех месяцев» заменить словами «не менее одного и не более трех

месяцев».

1.3. В пункте 11главы5 слова «не менее двух и не более четырех

месяцев» заменить словами «не менее одного и не более трех месяцев».

2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Войскогосельского поселения и  на

официальном сайте Пижанского района Кировской области (www пижанка.рф).

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Войской
сельской Думы                                                                        Е.Н.Ведерников

Глава Войского
сельского поселения     Л.А.Ермакова